

2020年8月27日〜9月2日にシアター1010にて上演 舞台「アニドルカラーズ キュアステージ〜シリウス学園編〜」 期間限定で配信番組がスタート!チケット最速先行の情報も公開



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、2020年8月27日(木)~9月2日(水)にシアター 1010にて上演する舞台「アニドルカラーズ キュアステージ~シリウス学園編~」のオリジナル番組「辻諒と樋口裕太のアニドルch(チャンネル)」を4月27日(月)よりニコニコ動画で配信を開始することをお知らせいたします。

舞台「アニドルカラーズ キュアステージ」(以下、「キュアステ」)は、提供中のアニマルアイドル育成ゲーム「アニドルカラーズ」を原作とした舞台で、動物の能力を持つ個性豊かなアニマルアイドル・通称「アニドル」の卵たちが、アニドルの頂点を目指して成長していく、青春学園ストーリーです。2018年6月に初めて舞台化され、2019年1月にはライブ公演を行いご好評いただきました。終演後、多くのお客様からご要望をいただき、今夏再び上演の運びとなりました。

本公演に合わせ、4月27日(月)より辻諒さん(朝日悠希役)、樋口裕太さん(蓮水巴瑠役)の2人によるオリジナル番組「辻諒と樋口裕太のアニドルch」の配信も決定いたしました。舞台「アニドルカラーズ キュアステージ」の魅力をたっぷりお届けする番組となっておりますので、ぜひご覧ください。

尚、本公演のチケット最速先行は5月19日(火)12時より受付を開始いたします。 "飛んで跳ねて笑ってちょっぴり泣いて" のワクワクなアニドルの世界をぜひ舞台でもお楽しみください。

舞台「アニドルカラーズ キュアステージ」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/anidol-curestage/アニドルカラーズ公式サイト: https://dream.voltage.co.jp/anidol/

ニコニコ動画番組「辻諒と樋口裕太のアニドルch」 4月27日(月)より毎月27日配信

舞台「アニドルカラーズキュアステージ」に出演する辻諒(朝日悠希役)と樋口裕太(蓮水巴瑠役)の2人が、キュアステをより広く、より一層楽しんでいただくために、ゲストとともに様々な企画にチャレンジし魅力を存分にお届けしていく番組です。キュアステキャスト陣の仲の良さが全開に出ている内容となっておりますのでぜひご注目ください。

番組名:「辻諒と樋口裕太のアニドルch」(全6回配信予定)

配信日: 毎月27日20:00予定

※期間内はアーカイブで何度でもご視聴いただけます。

番組URL: https://ch.nicovideo.jp/anidolcolors







ゲスト:阿部快征・登野城佑真 チャレンジ企画「キュアステ売り込みツイート」

BOXからお題が書かれた紙を引き、そのお題を使ってキュアステの魅力が伝わるツイート文言を考える企画。放送後Twitterに投稿し、合計1000いいね!を超えたらチャレンジ達成。



ゲスト: 岸本勇太・植田慎一郎 チャレンジ企画「キュアステの見どころを30秒で語ろう!」 キュアステの見どころを30秒にまとめ、動画で伝える企画。放送 後Twitterに投稿し、合計1000いいね!を超えたらチャレンジ達成。

舞台公演概要

名称	舞台「アニドルカラーズ キュアステージ~シリウス学園編~」
場所	シアター1010 (東京都足立区千住3-92北千住マルイ11F) JR/東京メトロ/つくばエクスプレス【北千住駅】直結
公演期間	2020年8月27日(木)~9月2日(水)全10公演
公演日時	8月27日(木) 18:00公演 8月28日(金) 13:00公演 / 18:00公演 8月29日(土) 12:00公演 / 17:00公演 8月30日(日) 12:00公演 / 17:00公演 8月31日(月) 18:00公演 9月1日(火) 18:00公演 9月2日(水) 13:00公演

チケット

アニドルch最速先行(抽選)

受付:5月19日(火)12:00~5月24日(日)23:59まで

URL: https://ch.nicovideo.jp/anidolcolors

※アニドルch有料会員限定ページからチケット申し込みページにお進みください。

当落発表:5月28日(木)15:00~

発券:7月上旬予定

アプリ先行(抽選)

受付:6月1日(月)12:00~6月5日(金)23:59まで ※アプリ内に設置されたバナーよりお進みください。

当落発表:6月12日(金)15:00~

発券:7月上旬予定



キャスト



7人の個性溢れる色を放つアニドルグループ

























and more...

ストーリー

動物の能力をもったアニマルアイドル、通称「アニドル」を夢見る少年たち― そんな彼らが通うアニドル養成学校「シリウス学園」が今回の舞台。

個性豊かなグループ「7colors」と、全てにおいて洗練された「Clarity」。

アニドル達それぞれ抱える悩みを仲間と一緒に乗り越えながら、 学園の頂点「TOS(トップ・オブ・シリウス)」を目指して、 日々練習を重ねていく。

果たしてTOSの栄冠に輝くのはどのグループなのか?—

飛んで跳ねて笑ってちょっぴり泣いてのワクワクな日々が始まる!



「アニドルカラーズ」について

「アニドルカラーズ」は、動物の能力を持った少年たちが、 アニマルアイドル(通称「アニドル」)を目指し奮闘するストー リーが楽しめる育成ゲームです。2017年9月に配信を開始 して以降、個性豊かなキャラクターたちが繰り広げる青春ス トーリーが人気を博しています。2018年に配信を開始した 本編2部より、芸能界に舞台を移し、カレらの新たな挑戦を 描いています。(2019年12月より本編3部を配信中)



アニドルカラーズ公式サイト: https://dream.voltage.co.jp/anidol/ アニドルカラーズ公式Twitter(@anidolcolors): https://twitter.com/anidolcolors





「アニドルカラーズ」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)

■対応機種:iOS 9.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS 4.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

■ HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

本件に関する 一般のお客様からのお問合せ

event@voltage.co.jp